
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Verfahren § 7 AsylG anhäng i g im Geschäftsjahr 2019 

KATE GORIE V 
ART ( ehrere Elemente) 
RECHTSVORSCHRIFTE ( ehrere Elemente) 

Anzahl von VERFAHRENSZAHL Status 
Zeilenbeschriftungen abgeschlossen 
RUSSISCHE FODERATION 
SYRIEN 
AFGHANISTAN 
IRAN 
IRAK 
KOSOVO 
SOMALIA 
TÜRKEI 
ARMENIEN 
UNGEKlÄRT 
NIGERIA 
GEORGIEN 
SE RBIEN U ND MONTENEGRO 
UKRAINE 
BOSNIEN UND HERZEGOWINA 
PAKISTAN 
GAMBIA 
KONGO 
KAMERUN 
ANGOLA 
USBEKISTAN 
(Leer) 
UNGA� 
UGANDA 
ISRAEL 
INDIEN 
SERBIEN 
GUINEA 
KONGO DEMOKRATISCHE REPU BUK 
ALBANIEN 
MYANMAR 
JORDANIEN 
SUDAN 

79 

30 

21 

1 1  

1 3  

3 

5 

2 

2 

2 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Gesamt 179 

in Bearbeitung Gesamt 
256 335 

63 93 

56 77 

3 1 42 

28 41 

11 14 

6 11 

8 10 

7 9 

3 5 

3 4 

4 4 

3 3 

1 3 

2 3 

3 3 

2 2 

2 2 

2 2 

2 2 

1 2 

1 2 

1 1 

1 

1 

1 

1 

1 1 

1 1 

1 1 

1 1 

1 

1 1 

501 680 
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